z a  z a š t i t u  o d  p r i r o d n i h  i  d r u g i h  n e s r e ć a  z a  2 0 2 5 .  g o d i n u  K a n t o n a l n e  u p r a v e  c i v i l n e  z a š t i t e  – 
I z v o r   3 0 . 

Č l a n   2 . 
(Visina sredstava)

Visina sredstava utvrđenih ovim Programom iznosi 1.703.100,00KM, slovima:
(jedanmilionsedamstotinatrihiljadestotinu konvertibilnih maraka).

Č l a n   3 . 
( I z v o r   s r e d s t a v a ) 

I z v o r  s r e d s t a v a :  Budžet Zeničko-dobojskog kantona za 2025. godinu (“Službene novine
Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 25/24 i 12/25), r a z d j e l  1 4  -  K a n t o n a l n a  u p r a v a  c i v i l n e